A estimativa das quantidades foi realizada pela Área Requisitante com base no histórico de 

consumo dos grupos do CRAS em exercícios anteriores e projeção de atividades para o período 

contratual. 

6.2. O valor total estimado de referência para esta contratação é de R$ 62.711,15 (sessenta e dois mil 

e setecentos e onze reais e quinze centavos) distribuído conforme as especificações constantes na 

Memória de Cálculo. 

6.3. O detalhamento das quantidades e valores unitários encontra-se nos documentos de Documento de 

Formalização da Demanda e Memória de Cálculo, anexos deste ETP.